

# Республика Карелия Питкярантский муниципальный район Совет Импилахтинского сельского поселения

### РЕШЕНИЕ XIX сессии IVсозыва.

## От 23 декабря 2020г. № 98

186801, Питкярантский р-он, п. Импилахти, ул. Советская, 1.

Об утверждении плана работы Совета Импилахтинского сельского поселения на 2021 год.

# Совет Импилахтинского сельского поселения РЕШИЛ:

- 1. Утвердить прилагаемый План работы Совета Импилахтинского сельского поселения на 2021 год.
- 2. Настоящее решение опубликовать в официальном информационном бюллетене «Вестник Импилахтинского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации Импилахтинского сельского поселения.

Председатель Импилахтинского сельского поселения

Н. А. Смирнова.

Глава Импилахтинского сельского поселения

О. В. Пакконен.

Утверждено Решением Совета Импилахтинского сельского Поселения №98 от 23.12.2020 г.

# План работы Совета Импилахтинского сельского поселения на 2021 год.

### Іквартал

1.Отчет Совета Импилахтинского сельского поселения по итогам работы за 2020 год. Готовит Совет Импилахтинского сельского поселения

2.Отчет Главы Импилахтинского сельского поселения по итогам работы за 2020 год.

Готовит: Администрация Импилахтинского сельского поселения.

3.Отчет МУК «РАДУГА» По итогам работы за 2020 год.

Готовит: Директор МУК «РАДУГА».

### ІІквартал

1. Благоустройство территории поселения (субботники)

Готовит: Администрация Импилахтинского сельского поселения.

2. Утверждение документации ремонта поселенческих дорог.

Готовит: Администрация и Совет.

### Шквартал

1.О подготовке к зимнему периоду 2021-2022 г.г.

Готовит: Администрация и Совет Импилахтинского сельского поселения.

#### IVквартал

1. Проведение Общероссийского дня приёма граждан.

Готовит: Администрация и Совет Импилахтинского сельского поселения.

- 2. Проведение публичных слушаний по проекту бюджета на 2021-2022 годы.
- 3.План работы Совета Импилахтинского сельского поселения на 2022 год.

Готовит: Совет Импилахтинского сельского поселения.